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Vlera  1,911,600  (me TVSH)                  Monedha      Lek 

  

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 

 

11.06.2024 

 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri:“ MONTAL”Sh.p.k. 

 

Adresa: Tirane Tirane TIRANE DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 

 

Numri i Nipt-it: J62009007F. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO TIRANA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Eco Tirana sha  

Adresa   Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë    

Tel/Faks  044330250   

E-mail    info@eco-tirana.al  

Web-faqe  www.eco-tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Objekti i kontratës   Furnizim me karburant 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-02878-04-29-2024 

 

5. Fondi Limit 250.000.000 (dyqind e pesedhjete milion) Lekë pa TVSH ekuivalente ne 2478683 

(dy milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjete e tre ) EUR, 100.86 ALL/ 

EURO kursi i kembimit valutor banka e Shqiperise te dates 26.04.2026, vënë në dispozicion nga te 

ardhurat e Eco Tirana sha me objekt: Furnizim me karburant 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
300.000.000 (treqind milion) 

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

https://www.app.gov.al/
mailto:info@eco-tirana.al
http://www.eco-tirana.al/
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 01.07.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri         Mend Oil & Kastrati  

Adresa      Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati 

Santare,Tirane 

Nipti        Mend Oil L33417202H Kastrati J61813529P 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Email:    matilda.bici@qktgj.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur  

Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara për një 

periudhë 12 mujore. 

 

3.Objekti i kontratës/marreveshjes kuader: Karta, reagentë dhe aksesorë të tjerë për Laboratorin e 

Imuno-Hematologjisë dhe Bankat e gjakut në Tiranë, përfshirë vënien e pajisjeve në përdorim“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës / lotit : REF-01542-04-16-2024 

 

5 Fondi limit: 29,988,290 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë) Lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës /kontrata nr.1 (Minikontrata nr.1 ne zbatim te M.K) 

https://www.app.gov.al/
mailto:qktgj@shendetesia.gov.al

